
UCHWAŁA Nr LVII/410/2022 
 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radziejowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.. 218, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) 

Rada Gminy Radziejowice uchwala, co następuje: 

w Uchwale Budżetowej Gminy Radziejowice na 2022 rok XLIV/327/2021 Rady Gminy Radziejowice     
z dnia 27 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Radziejowice ogółem wynosi 52.600.514,02 zł. 

Dochody bieżące pozostają bez zmian i wynoszą 46.573.333,27 zł. 

Dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 6.027.180,75 zł. 

   

2. Plan wydatków budżetu Gminy Radziejowice ogółem wynosi 57.740.484,18  zł. 

Wydatki bieżące pozostają bez zmian i wynoszą 45.211.033,21 zł. 

Wydatki majątkowe bez zmian i wynoszą 12.529.450,97 zł. 

3. Zapis § 3 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.139.970,16 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie 2.327.000,00 zł, 

b) z zaciągniętych pożyczek w kwocie 49.000,00 zł, 

c) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych         
w kwocie 1.005.602,42 zł, 

d) z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy              
o finansach publicznych w kwocie 1.758.367,74 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 8.216.634,16 zł, rozchody w wysokości 3.076.664,00 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”. ”. 

4. Zmianie ulega Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. „Przychody i rozchody budżetu Gminy 
Radziejowice na 2022 r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58179FD-F19C-41D2-A8B6-70EAEBE33383. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radziejowice 

 
 

Grażyna Górka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58179FD-F19C-41D2-A8B6-70EAEBE33383. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LVII/410/2022
Rady Gminy Radziejowice
z dnia 14 listopada 2022 r.

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 52 600 514,02 0,00 52 600 514,02

2. Wydatki 57 740 484,18 0,00 57 740 484,18

3. Wynik budżetu -5 139 970,16 0,00 -5 139 970,16

9 366 634,16 -1 150 000,00 8 216 634,16

1. Kredyty § 952 2 327 000,00 0,00 2 327 000,00

2. Pożyczki § 952 49 000,00 0,00 49 000,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 759 418,88 -1 150 000,00 1 609 418,88

9.
Rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 148 948,86 0,00 148 948,86

10.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

§ 950 4 082 266,42 0,00 4 082 266,42

4 226 664,00 -1 150 000,00 3 076 664,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 056 664,00 0,00 1 056 664,00

2. Spłaty pożyczek § 992 20 000,00 0,00 20 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 3 150 000,00 -1 150 000,00 2 000 000,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody budżetu Gminy Radziejowice na 2022 r. 

Kwota na 2022 r. Zmiana

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Przychody ogółem:

Kwota po zmianie 
na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58179FD-F19C-41D2-A8B6-70EAEBE33383. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr LVII/410/2022  
Rady Gminy Radziejowice 
 z dnia 14 listopada 2022 r.  

  
 
PLAN PRZYCHODÓW  
 
Do planu przychodów budżetu gminy wprowadza się zmniejszenie z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w łącznej kwocie 1.150.000,00 zł, w tym z: 

  środków na uzupełnienie subwencji ogólnej otrzymanych w 2021 r. z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji – 732.000,00 zł; 

  z nagrody w konkursie "Rosnąca odporność" otrzymanej w 2021 r.  z przeznaczeniem na zwalczanie 
skutków społeczno-gospodarczych COVID-19 - 418.000,00 zł. 

W/w środki zostały przekazane na rachunek bankowy gminy w 2021 r., natomiast wydatkowane zostaną 
dopiero w 2023 r.  
 
 
PLAN ROZCHODÓW  
 
Do planu rozchodów budżetu gminy wprowadza się zmniejszenie z tytułu przelewów na rachunki lokat w 
łącznej kwocie 1.150.000,00 zł, w tym z: 

  środków na uzupełnienie subwencji ogólnej otrzymanych w 2021 r. z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji – 732.000,00 zł; 

  z nagrody w konkursie "Rosnąca odporność" otrzymanej w 2021 r.  z przeznaczeniem na zwalczanie 
skutków społeczno-gospodarczych COVID-19 - 418.000,00 zł. 

W/w środki zostały przekazane na rachunek bankowy gminy w 2021 r., natomiast wydatkowane zostaną 
dopiero w 2023 r.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E58179FD-F19C-41D2-A8B6-70EAEBE33383. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



